[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Октябрьского  сельского полселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05. 03. 2014 г.                                                                                     № 3

	пос. Октябрьский-2

	 Об отмене особого противопожарного режима на территории Октябрьского сельского поселения

    В связи со стабилизацией температурного режима,  снижением опасности возникновения пожаров на территории Октябрьского сельского поселения, руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Октябрьского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Специалисту администрации Октябрьского сельского поселения оповестить население об отмене на территории Октябрьского сельского поселения особого противопожарного режима.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                        В.М.Шевелёв